TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY

CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM

Số:            /XLDK-TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-XLDK ngày 30/05/2024 của HĐQT Tổng Công ty

Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam (PETROCONs) về việc chấp thuận thôi giữ chức

Phó Tổng Giám đốc PETROCONs đối với Ông Vũ Mạnh Quang để nhận nhiệm vụ

theo Quyết định số 3537/QĐ-DKVN ngày 23/5/2024 cùa Tập đoàn Dầu khí Việt Nam;

- Căn cứ Quyết định số 77/QĐ-XLDK ngày 30/5/2024 của HĐQT Tổng Công ty

Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam về việc thôi giữ chức Phó Tổng Giám đốc

PETROCONs đối với ông Vũ Mạnh Quang để nhận nhiệm vụ theo Quyết định số

3537/QĐ-DKVN ngày 23/5/2024 cùa Tập đoàn Dầu khí Việt Nam kể từ ngày

30/5/2024.

Tổng Công ty Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam trân trọng thông báo việc thay

đổi nhân sự của PETROCONs như sau:

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:

  - Ông: Vũ Mạnh Quang

  - Không còn đảm nhận chức vụ: Phó Tổng Giám đốc PETROCONs.

  - Lý do miễn nhiệm/từ nhiệm: chuyển công tác để nhận nhiệm vụ theo Quyết định số

3537/QĐ-DKVN ngày 23/5/2024 cùa Tập đoàn Dầu khí Việt Nam.

  - Ngày bắt đầu có hiệu lực: 30/5/2024.

*Tài liệu đính kèm:

Nghị quyết 76/NQ-HĐQT, Quyết định

77/QĐ-HĐQT ngày 30/5/2024 của HĐQT

về việc thôi giữ chức Phó Tổng giám đốc

Tổng công ty (như phần căn cứ).

NGƯỜI ĐƯỢC UQCBTT

Ngô Thị Thu Hoài

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
868

		hoaintt@pvc.vn
	2024-05-31T14:27:42+0700
	Location
	Ngô Thị Thu Hoài
	Protect document

		hoaintt@pvc.vn
	2024-05-31T14:28:02+0700
	Location
	Ngô Thị Thu Hoài
	Protect document

		giangpt@pvc.vn
	2024-05-31T14:40:43+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
	Protect document

		2024-06-03T10:21:47+0700